

CJ Invest Viborg ApS

Holbergsvej 44

8800 Viborg

CVR-nr. 32268145

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.07.2017

Dirigent

Navn: Christian Agerskov Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CJ Invest Viborg ApS
Holbergsvej 44
8800 Viborg

CVR-nr.: 32268145

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Agerskov Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i aktier og anparter, værdipapirer samt fast ejendom mv. i såvel Danmark som udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 3 t.kr. mod et underskud på 10 t.kr. sidste år, som ledelsen vurderer for utilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.867)	(8.292)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.329	7.389
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(2.000)	(6.755)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.019)</u>	<u>(2.832)</u>
Årets resultat		<u>(2.557)</u>	<u>(10.490)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.329	(1.498)
Overført resultat		<u>(11.886)</u>	<u>(8.992)</u>
		<u>(2.557)</u>	<u>(10.490)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		528.452	517.407
Andre værdipapirer og kapitalandele		493.093	496.964
Finansielle anlægsaktiver	1	1.021.545	1.014.371
Anlægsaktiver		1.021.545	1.014.371
Andre tilgodehavender		2.052	0
Tilgodehavender		2.052	0
Likvide beholdninger		163.084	265.239
Omsætningsaktiver		165.136	265.239
Aktiver		1.186.681	1.279.610

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	497.200	490.026
Overført overskud eller underskud	482.644	494.530
Egenkapital	1.104.844	1.109.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til associerede virksomheder	69.950	91.724
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.387	67.830
Kortfristede gældsforpligtelser	81.837	170.054
Gældsforpligtelser	81.837	170.054
Passiver	1.186.681	1.279.610

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	490.026	494.530	1.109.556
Værdireguleringer	0	(2.155)	0	(2.155)
Årets resultat	0	9.329	(11.886)	(2.557)
Egenkapital ultimo	125.000	497.200	482.644	1.104.844

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	490.000	34.345
Kostpris ultimo	490.000	34.345
Opskrivninger primo	27.407	462.619
Valutakursreguleringer	(284)	(1.871)
Andel af årets resultat	11.329	0
Årets opskrivninger	0	(2.000)
Opskrivninger ultimo	38.452	458.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	528.452	493.093

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Holberg Ejendomme ApS	Viborg	A/S	24,5
